
UCHWAŁA NR XLVI/620/10  

RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU  

z dnia 24 lutego 2010 r. 

w sprawie zmian podziału Gminy Kluczbork na okręgi wyborcze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113 , poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116 , poz. 1203, z 2005 r.

Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457 , z 2006 r. Nr 17,poz.128, z 2007 r. Nr 173 ,poz.1218, z 2008 r. Nr 180 , 

poz. 1111, Nr 223 , poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 , poz. 420 , Nr 157 , poz. 1241/ oraz art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 

1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw /Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 

1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760,z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 

17, poz. 128, Nr 34, poz. 242 ,. Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592 , z 2007 r. Nr 48, poz. 

327 , Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96 , poz. 607 Nr 180 ,poz.1111, z 2009 r. Nr 213 , poz. 1651 i poz.1652 / 

Rada Miejska w Kluczborku na wniosek Burmistrza Miasta Kluczborka uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w podziale Gminy Kluczbork na okręgi wyborcze w ten sposób , że ulice : Jaronia , 

Kołłątaja , Norwida i Sienkiewicza zostają przeniesione z okręgu Nr 1 do okręgu Nr 2 , a ulice Księdza Ściegiennego ,

Marszałka Piłsudskiego ,Mickiewicza , Piastowska , Plac Gdacjusza i Sybiraków zostają przeniesione z okręgu Nr 

2 do okręgu Nr 1 , ponadto do okręgu Nr 2 dopisuje się ulice : Cybisa , Gniazdowskiego , Jana Brzechwy , Kantora 

Kardynała Sapiehy , Kardynała Wyszyńskiego, Księdza Curzydły , Księdza Popiełuszki ,Michałowskiego , 

Podkowińskiego i Rodakowskiego . 

§ 2. Podział Gminy Kluczbork na okręgi wyborcze , z uwzględnieniem zmian o których mowa w § 1 określa 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka . 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu I w 

Opolu . 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kluczborku . 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego . 

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Kluczborku 

Janusz Kędzia 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XLVI/620/10

Rady Miejskiej w Kluczborku

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 1 

ID: PYZZV-DQANA-EHBAX-OTHNI-DHVWH. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLVI/620/10  

RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU  

z dnia 24 lutego 2010 r. 

w sprawie zmian podziału Gminy Kluczbork na okręgi wyborcze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113 , poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116 , poz. 1203, z 2005 r.

Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457 , z 2006 r. Nr 17,poz.128, z 2007 r. Nr 173 ,poz.1218, z 2008 r. Nr 180 , 

poz. 1111, Nr 223 , poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 , poz. 420 , Nr 157 , poz. 1241/ oraz art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 

1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw /Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 

1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760,z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 

17, poz. 128, Nr 34, poz. 242 ,. Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592 , z 2007 r. Nr 48, poz. 

327 , Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96 , poz. 607 Nr 180 ,poz.1111, z 2009 r. Nr 213 , poz. 1651 i poz.1652 / 

Rada Miejska w Kluczborku na wniosek Burmistrza Miasta Kluczborka uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w podziale Gminy Kluczbork na okręgi wyborcze w ten sposób , że ulice : Jaronia , 

Kołłątaja , Norwida i Sienkiewicza zostają przeniesione z okręgu Nr 1 do okręgu Nr 2 , a ulice Księdza Ściegiennego ,

Marszałka Piłsudskiego ,Mickiewicza , Piastowska , Plac Gdacjusza i Sybiraków zostają przeniesione z okręgu Nr 

2 do okręgu Nr 1 , ponadto do okręgu Nr 2 dopisuje się ulice : Cybisa , Gniazdowskiego , Jana Brzechwy , Kantora 

Kardynała Sapiehy , Kardynała Wyszyńskiego, Księdza Curzydły , Księdza Popiełuszki ,Michałowskiego , 

Podkowińskiego i Rodakowskiego . 

§ 2. Podział Gminy Kluczbork na okręgi wyborcze , z uwzględnieniem zmian o których mowa w § 1 określa 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka . 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu I w 

Opolu . 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kluczborku . 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego . 

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Kluczborku 

Janusz Kędzia 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XLVI/620/10

Rady Miejskiej w Kluczborku

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 1 

ID: PYZZV-DQANA-EHBAX-OTHNI-DHVWH. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLVI/620/10  

RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU  

z dnia 24 lutego 2010 r. 

w sprawie zmian podziału Gminy Kluczbork na okręgi wyborcze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113 , poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116 , poz. 1203, z 2005 r.

Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457 , z 2006 r. Nr 17,poz.128, z 2007 r. Nr 173 ,poz.1218, z 2008 r. Nr 180 , 

poz. 1111, Nr 223 , poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 , poz. 420 , Nr 157 , poz. 1241/ oraz art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 

1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw /Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 

1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760,z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 

17, poz. 128, Nr 34, poz. 242 ,. Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592 , z 2007 r. Nr 48, poz. 

327 , Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96 , poz. 607 Nr 180 ,poz.1111, z 2009 r. Nr 213 , poz. 1651 i poz.1652 / 

Rada Miejska w Kluczborku na wniosek Burmistrza Miasta Kluczborka uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w podziale Gminy Kluczbork na okręgi wyborcze w ten sposób , że ulice : Jaronia , 

Kołłątaja , Norwida i Sienkiewicza zostają przeniesione z okręgu Nr 1 do okręgu Nr 2 , a ulice Księdza Ściegiennego ,

Marszałka Piłsudskiego ,Mickiewicza , Piastowska , Plac Gdacjusza i Sybiraków zostają przeniesione z okręgu Nr 

2 do okręgu Nr 1 , ponadto do okręgu Nr 2 dopisuje się ulice : Cybisa , Gniazdowskiego , Jana Brzechwy , Kantora 

Kardynała Sapiehy , Kardynała Wyszyńskiego, Księdza Curzydły , Księdza Popiełuszki ,Michałowskiego , 

Podkowińskiego i Rodakowskiego . 

§ 2. Podział Gminy Kluczbork na okręgi wyborcze , z uwzględnieniem zmian o których mowa w § 1 określa 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka . 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu I w 

Opolu . 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kluczborku . 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego . 

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Kluczborku 

Janusz Kędzia 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XLVI/620/10

Rady Miejskiej w Kluczborku

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 1 

ID: PYZZV-DQANA-EHBAX-OTHNI-DHVWH. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Ewa/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/4AAB6A9F-8E12-45DC-924A-7312B44A116F/Zalacznik1.doc

